

Food Information Regulation



Artikel ID: 0037683

Supplier ID: 52700

Artikelomschrijving: Candy cane

Inhoud: 12 g

Barcode: 8717729054406

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop (maïs), water, zuurteregelaar (E330), aroma, kleurstof E129* * Kan de activiteit of oplettenheid van kinderen nadelig beïnvloeden.

Bijzonderheden:

0

Allergenen: Nee

Exploitant: 0

Land van herkomst: China

Alcoholvolumegehalte: N.v.t.

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-------------------|
| Energetische waarde | 1615 kJ/ 380 kcal |
| Eiwitten | 0 |
| Koolhydraten | 95 |
| Waarvan suikers | 90 |
| Vetten | 0 |
| Waarvan verzadigd | 0 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0052416

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: ROOD chocomelk

Inhoud: 50 cl

Barcode: 8710296890545

Lijst met ingrediënten:

halfvolle melk, weiprodukt (melk), suiker, 1,2% magere cacaopoeder, stabilisator: carrageen; aroma.

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

Melk

Exploitant:

Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst:

0

Alcoholvolumegehalte:

0

| | |
|--------------------------|------|
| Eiwitten | 3,1g |
| Koolhydraten | 9,4g |
| Waarvan suikers | 8,7g |
| Vetten | 1,5g |
| Waarvan verzadigd | 1,1g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,1g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059209

Supplier ID: 52932

Artikelomschrijving: Mokkoekjes zwart

Inhoud: 116 g

Barcode: 8718226755667

Lijst met ingrediënten:

TARWEbloem, suiker, plantaardig vet (palm), kaneel, weipoeder (MELK), rijsmiddelen: E500, E336, plantaardige olie (raapzaad), 0,8% gember, HEELEIpoeder, invertsuiker, emulgator: lecithine, zout.

Bijzonderheden:

kan sporen bevatten van noten, pinda's en soja.

Allergenen: tarwe, melk, ei
, tarwemoutmeel, roggemoutmeel.

Exploitant: Zoet Moment BV

Land van herkomst: NL

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1746kJ/ 419kcal |
| Eiwitten | 6,4 |
| Koolhydraten | 70 |
| Waarvan suikers | 29 |
| Vetten | 12 |
| Waarvan verzadigd | 5,3 |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,91 |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059494

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co ribbelchips gezouten

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791002909

Lijst met ingrediënten:

Aardappelen, zonnebloemolie, zout (1,2%).

Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van melk, soja, mosterd en selderij bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2205kJ/527kcal) |
| Eiwitten | 6,1g |
| Koolhydraten | 54,4g |
| Waarvan suikers | 0,5g |
| Vetten | 30,7g |
| Waarvan verzadigd | 2,5g |
| Voedingsvezels | 4,1g |
| Natrium | 1,2g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059500

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co 3D kerstboom melkchocolade

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791002824

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle melkpoeder, cacaomassa, cacaooter, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk vanillearoma. Cacaobestanddelen min. 28%; Melkbestanddelen min. 15%. Kan sporen van noten en soja bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van noten en soja bevatten.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2180kJ/512kcal) |
| Eiwitten | 6,1g |
| Koolhydraten | 60g |
| Waarvan suikers | 59g |
| Vetten | 28g |
| Waarvan verzadigd | 17g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,12g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059510

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co kerstballen giftbox RFA

Inhoud: 113 g

Barcode: 8720791002800

Lijst met ingrediënten:

Suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter*, cacaomassa*, LACTOSE (MELK), emulgator: lecithinen (SOJA). Ten minste 30% cacaobestanddelen; Ten minste 18% Melkbestanddelen. Kan noten en gluten bevattende granen bevatten.*Rainforest Alliance gecertificeerd. Lees meer op ra.org.

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

Melk, lactose, soja

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

| | |
|--------------------------|-------|
| Eiwitten | 6,6g |
| Koolhydraten | 56g |
| Waarvan suikers | 56g |
| Vetten | 31g |
| Waarvan verzadigd | 19g |
| Voedingsvezels | 2,5g |
| Natrium | 0,18g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059624

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co toast naturel

Inhoud: 75 g

Barcode: 8720791002862

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zonnebloemolie, suiker, gist, zout, tarwemoutbloem, meelverbetermiddel (ascorbinezuur).

Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren. Kan sporen bevatten van ei, melk, soja en sesam.

Allergenen: Tarwe, tarwemoutbloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1854kJ/441kcal) |
| Eiwitten | 10g |
| Koolhydraten | 68g |
| Waarvan suikers | 5,4g |
| Vetten | 14g |
| Waarvan verzadigd | 1,2g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 1,6g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059689

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co sparkling druivensap

Inhoud: 75 cl

Barcode: 8720791002916

Lijst met ingrediënten:

100% druivensap (uit concentraat),
koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur.

Bijzonderheden:

fles onder druk. Voorzichtig
openen. Steeds dop weghouden van uzelf

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

| | |
|----------------------------|---------------|
| Energetische waarde | 277kJ/65kcal) |
| Eiwitten | 0g |
| Koolhydraten | 16g |
| Waarvan suikers | 16g |
| Vetten | 0g |
| Waarvan verzadigd | 0g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059703

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co christmas pretzels

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791002923

Lijst met ingrediënten:

Tarwemeel,
plantaardige olie (koolzaad, zonnebloem
in wisselende verhoudingen), eetbaar
zout, gerstemoutextract,
zuurteregelaar (E524), gist, tarwezetmeel.
Kan sesam, melk, soja en
mosterd bevatten.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: Tarwemeel, gerstemoutextract, tarwezetmeel.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1700kJ/406kcal) |
| Eiwitten | 12g |
| Koolhydraten | 72g |
| Waarvan suikers | 1,7g |
| Vetten | 7g |
| Waarvan verzadigd | 0,8g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 2,7g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059721

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co thee selectie 3 smaken

Inhoud: 18 g

Barcode: 8720791002787

Lijst met ingrediënten:

Groene thee:

Groene thee 100% Zwarte

thee kaneel: Zwarte thee

97%, kaneel aroma 3%

English breakfast: Zwarte

thee 100%.

Bijzonderheden:

Koel,

droog en donker bewaren.

Allergenen:

0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

| | |
|--------------------------|--------|
| Eiwitten | n.v.t. |
| Koolhydraten | n.v.t. |
| Waarvan suikers | n.v.t. |
| Vetten | n.v.t. |
| Waarvan verzadigd | n.v.t. |
| Voedingsvezels | n.v.t. |
| Natrium | n.v.t. |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059723

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co cake in a cup karamel

Inhoud: 210 g

Barcode: 8720791002794

Lijst met ingrediënten:

Suiker, tarwebloem, roggebloem, sojabloem, rijsmiddelen: (E500, E450), tarwezetmeel, kleurstoffen: (E150a, E160a), geroosterd tarwemoutmeel, karamel aroma (0,5%), enzymen, meelverbeteraar: (E300), emulgatoren: (E322, E482), zout, verdikkingsmiddelen: (E412, E415), roggemoutmeel, antiklontermiddel: (E535).
Kan sporen van melk en ei bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van melk en ei bevatten

Allergenen: Tarwebloem, roggebloem, sojabloem.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1088kJ/259kcal) |
| Eiwitten | 4,4g |
| Koolhydraten | 57,9g |
| Waarvan suikers | 34,3g |
| Vetten | 1,1g |
| Waarvan verzadigd | 0,1g |
| Voedingsvezels | 1,6g |
| Natrium | 0,9g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059772

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co rudolph cookies

Inhoud: 160 g

Barcode: 8720791002817

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem,
suiker, palmvet, vollemelkpoeder,
mageremelkpoeder, raapzaadolie,
kleurende vruchten- en planten
concentraten (citroen, appel, zwarte bes,
saffloer, radijs), invertsuiker, glucosestroop,
emulgator: lecithine; rijsmiddelen:
natriumcarbonaat, kaliumtartraat; zout.
Kan sporen bevatten van ei, pinda,
noten en soja.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren. Kan sporen van ei, pinda, noten en soja bevatten

Allergenen: Tarwebloem, melkpoeder.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 2132kJ/509kcal) |
| Eiwitten | 6,9g |
| Koolhydraten | 0 |
| Waarvan suikers | 26g |
| Vetten | 25g |
| Waarvan verzadigd | 13g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,39g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059806

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co kaaspuntjes

Inhoud: 140 g

Barcode: 8720791002893

Lijst met ingrediënten:

Kaas, water, weipoeder, boter, melk eiwitten, emulgerende zouten (E331), zuurteregelaar (E330), stabilisator (E407). Glutenvrij.

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: kaas,weipoeder,boter, melk eiwitten,

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|----------------|
| Energetische waarde | 986kJ/237kcal) |
| Eiwitten | 11g |
| Koolhydraten | 10g |
| Waarvan suikers | 7,1g |
| Vetten | 17g |
| Waarvan verzadigd | 12g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 2,3g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059887

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co popcorn

Inhoud: 100 g

Barcode: 8720791002886

Lijst met ingrediënten:

Maïs (87%), plantaardig vet (kokos), zout (2%).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: 0

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1816kJ/434kcal) |
| Eiwitten | 7,9g |
| Koolhydraten | 58g |
| Waarvan suikers | 1,0g |
| Vetten | 16g |
| Waarvan verzadigd | 10g |
| Voedingsvezels | 14g |
| Natrium | 1,3g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059895

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Santa & Co puntje cream fudge

Inhoud: 150 g

Barcode: 8720791002855

Lijst met ingrediënten:

Suiker, glucosestroop, volle melkpoeder (14%), plantaardig vet (palmfruit), aroma. Kan pinda's bevatten

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Melk. Kan pinda's bevatten.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

| | |
|----------------------------|-----------------|
| Energetische waarde | 1845kJ/437kcal) |
| Eiwitten | 4,0g |
| Koolhydraten | 86g |
| Waarvan suikers | 58g |
| Vetten | 8,5g |
| Waarvan verzadigd | 4,2g |
| Voedingsvezels | 0 |
| Natrium | 0,15g |

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.